御船町コミュニティセンター「ひばり荘」使用許可申請書

年   月   日

御船町社会福祉協議会 様

※太線の中を記入してください。

申

請

者

住所

（所在地）

氏名

（代表者）

団体名
電話番号

（連絡先）

御船町コミュニティセンター「ひばり荘」条例及び同施設規則を承諾のうえ、

下記のとおり申請します。

記

使用目的  使用人数 人

使用期日 曜日 使用時間 使用施設名
使用

室数

年   月  日  時   分～    時   分 時間 集・和・洋・滝

年   月  日  時   分～    時   分 時間 集・和・洋・滝

年   月  日  時   分～    時   分 時間 集・和・洋・滝

年   月  日  時   分～    時   分 時間 集・和・洋・滝

年   月  日  時   分～    時   分 時間 集・和・洋・滝

上記の使用を許可する

             年   月  日

                           御船町社会福祉協議会